
č.j.: CAO8P2 3290/2023 

UID: cao8es89174f4f 

  

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. CAO8P2 3189/2022 

 

Čl. I 

Smluvní strany 

 

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola,  
 Praha 2, Resslova 8 

Sídlo:  Resslova 8, 120 00 Praha 2 

Zastoupena:  Ing. Dagmar Krutská 

Kontaktní osoba:  Lenka Staňková 

IČ:      00638463   

Bankovní spojení:  PPF banka, a. s., Praha 6 

Číslo účtu:   

    

(dále jen objednatel) 
 

 

 GESTO COMPUTERS spol. s r.o. 

Sídlo:                               Špitálská 885/2a, 190 00 Praha 9                                                      

Zastoupena:                     Ing. Milan Korenčík 

Kontaktní osoba:              Ing. Jiří Jirák 

IČ:                                   48034711  

DIČ:                                CZ48034711 

Bankovní spojení:           UniCredit Bank 

Číslo účtu:                      
   

 

  (dále jen zhotovitel) 
 

 

1. Výše uvedená smlouva se na základě dohody smluvních stran mění takto: 
 

 

 

Čl. V 
Platební podmínky 

 

5.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena bude uhrazena objednatelem ve dvou splátkách na 

základě vystavených faktur zhotovitele, které vystaví po předání a převzetí díla potvrzené 
písemnými předávacími protokoly. Zhotovitel na základě požadavků objednatele vystaví 
faktury dle jeho potřeb. 

5.2. Splatnost faktur bude do 14 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje 
z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu 
objednatele, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena.  

5.3.  Faktury budou mít tyto náležitosti: 
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ, 



- označení díla, 
- číslo smlouvy objednatele, 
- číslo faktury, 
- den odeslání a den splatnosti, 
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH,  

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena, 
    - razítko a podpis oprávněné osoby.  

5.4. Součástí faktur je příloha s cenovým rozpisem dodávek a prací. 
5.5. Objednatel je oprávněn vrátit faktury ve lhůtě jejich splatnosti v případě, že bude 

obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění 
nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení 
opravené faktury objednateli. 

 

 

2. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platném znění. 
 

 

3. Objednatel i zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jejím 
podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě jejich svobodné vůle, 
vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

Praha  14. 6. 2023                                                        Praha  

 

Za objednatele:                                         Za zhotovitele: 

 

 

 

 

....................................…….         ............................................. 

I                                            

ředitelka školy                                                           jednatel společnosti      
 

                      

Ing. Dagmar 

Krutská

Digitálně podepsal 

Ing. Dagmar Krutská 

Datum: 2023.06.14 

14:51:01 +02'00'

Ing. Milan 

Korenčík

Digitálně podepsal 

Ing. Milan Korenčík 

Datum: 2023.06.15 

07:55:41 +02'00'


